敬具

■販売終了品

Printex メディカルハンドラベラー
Printex シングルカラーラベル 全6色

※詳細は別紙参照下さい。

■販売終了時期

※Printex メディカルハンドラベラー用インクロールは、継続して販売致します。

■後継品

プリンテックス ラベルガン シングル
プリンテックス シングルマーキングラベル 全6色
ラベルガン シングル用インクロール

※詳細は別紙参照下さい。

■発売予定日

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

TEL.06-6943-1221FAX.06-6947-5360

2021年3月23日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2021年3月29日

現在の在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂きます。

「Printex メディカルハンドラベラー」販売終了ならびに
後継品「プリンテックス ラベルガン シングル」のご案内

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧頂いております「Printex メディカルハンドラベ
ラー」につきまして、誠に勝手ながら販売を中止させて頂くこととなりましたの
で、後継品と併せてご案内申し上げます。詳細につきましては、下記をご高覧くだ
さい。今後も引き続き、何卒宜しくお願い申し上げます。

※Printex メディカルハンドラベラーは、上記Printex シングルカラーラベルの販売
　終了後も、下記後継品のプリンテックス シングルマーキングラベルで、継続して
　ご使用頂けます。

別紙

■販売終了品

表示価格に消費税は含んでおりません。

※Printex メディカルハンドラベラー用インクロールは、継続して販売致します。

■後継品

表示価格に消費税は含んでおりません。

※インクロールは、それぞれの本体専用となりますので、ご注意願います。

■発売予定日

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

¥12,000

標準価格

4946306136196

4946306136202

4946306136219 12巻入/1ﾊﾟｯｸ

¥12,000

¥12,000

¥12,000

12巻入/1ﾊﾟｯｸ

12巻入/1ﾊﾟｯｸ

L92-001-25 Printex ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ,ｵﾚﾝｼﾞ 4946306097572 12巻入/1ﾊﾟｯｸ ¥12,000

L92-001-24 Printex ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ,ｸﾞﾘｰﾝ 4946306097565 12巻入/1ﾊﾟｯｸ ¥12,000

¥19,800

L92-001-51

商品名

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ﾗﾍﾞﾙｶﾞﾝ ｼﾝｸﾞﾙ

ﾗﾍﾞﾙｶﾞﾝ（PZ2026BNT）用ｲﾝｸﾛｰﾙ

L92-001-02

L92-001-52

L92-001-53

L92-001-54

L92-001-55

L92-001-56

L92-001-57

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ,ﾚｯﾄﾞ

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ,ﾌﾞﾙｰ

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ,ｲｴﾛｰ

標準価格

¥19,800

入数

JANコード

1台4946306136141

4946306097541 12巻入/1ﾊﾟｯｸ

4946306097558 12巻入/1ﾊﾟｯｸ ¥12,000

※Printex メディカルハンドラベラーは、上記Printex シングルカラーラベルの販売
　終了後も、下記後継品のプリンテックス シングルマーキングラベルで、継続して
　ご使用頂けます。

L92-001-26 Printex ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ,ｸﾞﾚｰ 4946306097589 12巻入/1ﾊﾟｯｸ

入数
1台

L92-001-21 Printex ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ,ﾚｯﾄﾞ 4946306097534 12巻入/1ﾊﾟｯｸ

4946306097527

商品名

Printex ﾒﾃﾞｨｶﾙﾊﾝﾄﾞﾗﾍﾞﾗｰ

注文コード

L92-001-01

¥12,000

L92-001-22 ¥12,000

4946306136172

4946306136189

¥12,000

¥12,000

¥12,000

12巻入/1ﾊﾟｯｸ

12巻入/1ﾊﾟｯｸ

12巻入/1ﾊﾟｯｸ

注文コード JANコード

Printex ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ,ﾌﾞﾙｰ

L92-001-23 Printex ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ,ｲｴﾛｰ

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ,ｵﾚﾝｼﾞ

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ,ｸﾞﾚｰ

4946306136165

ラベルガン シングルは、メディカルハンドラベラーの在庫がなくなり次第発売となり
ます。シングルマーキングラベルは、2021年3月29日より発売予定となります。

1個4946306136158 ¥600

ﾌﾟﾘﾝﾃｯｸｽ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ,ｸﾞﾘｰﾝ

※プリンテックス シングルマーキングラベル全6色には、インクロールは付属されて
　おりません。

ﾒﾃﾞｨｶﾙﾊﾝﾄﾞﾗﾍﾞﾗｰ ｼﾝｸﾞﾙｶﾗｰﾗﾍﾞﾙ

ｲﾝｸﾛｰﾙ（注文ｺｰﾄﾞL92-001-50）

ﾗﾍﾞﾙｶﾞﾝ ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙﾏｰｷﾝｸﾞﾗﾍﾞﾙ ｲﾝｸﾛｰﾙ
（注文ｺｰﾄﾞL92-001-51）